
 ประกาศ   
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 

เร่ือง  การเลือกตั้งผู้แทนสมาชิกสหกรณ์  พ.ศ. 2568 
 

***************** 
  อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด  พ.ศ. 2567  ข้อ 66  ระเบียบสหกรณ์
ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด ว่าด้วยวิธีการเลือกตั้งผู้แทนสมาชิก พ.ศ. 2567  และมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด ชุดที่ 59 ครั้งที่ 7/2568  เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน พ.ศ. 2568  ได้กำหนดให้สหกรณ์  
มีผู้แทนสมาชิกโดยเฉลี่ยจำนวนสมาชิก 15 คน ต่อ ผู้แทน 1 คน  สหกรณ์ฯ จึงประกาศการเลือกตั้งผู้แทนสมาชิก
สหกรณ์ พ.ศ. 2568  ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้  
 1.  จำนวนผู้แทนสมาชิก   ให้มีผู ้แทนสมาชิกโดยเฉลี่ยจำนวนสมาชิก  15  คน  ต่อผู้แทน  1  คน  
กระจายไปตามหน่วยงานและรวมเป็นหน่วยบริการ หากสมาชิกในหน่วยมีเศษเกินก่ึง ให้เลือกผู้แทนเพิ่มขึ้นอีกหนึ่งคน  
 อนึ่ง จำนวนผู้แทนสมาชิกในสหกรณ์ต้องไม่น้อยกว่าหนึ่งร้อยคน ผู้แทนสมาชิกอยู่ในตำแหน่งคราวละ      
1  ปีทางบัญชีของสหกรณ์ ถ้ายังไม่มีการเลือกตั้งผู้แทนสมาชิกใหม่ ก็ให้ผู ้แทนสมาชิกคนเดิมอยู่ในตำแหน่งต่อไป      
พลางก่อน 
 2.  หน่วยบริการ   หมายถึง   หน่วยสังกัดของสมาชิก ที่สหกรณ์กำหนดขึ้นเพื่อการดำเนินงานของสหกรณ์  
 3. จำนวนผู้แทนสมาชิก  แยกเป็นหน่วยบริการ จำนวน  14  หน่วย  และให้กรรมการประจำหน่วย
บริการเป็นผู้ดำเนินการเลือกตั้งผู้แทนสมาชิกภายในหน่วยบริการที่เป็นกลุ่มที่ตนสังกัด  ดังนี้ 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

3.1 บ านาญ อ.เมือง 1 มีสมาชิก 514 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 34 คน 
3.2 บ านาญ อ.เมือง 2 มีสมาชิก 545 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 36 คน 
3.3 บ านาญมัธยม มีสมาชิก 486 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 33 คน 
3.4 อ.เมือง มีสมาชิก 454 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 30 คน 
3.5 อ.ป า าง มีสมาชิก 574 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 38 คน 
3.6 อ.บ้านโ ่ง มีสมาชิก 539 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 36 คน 
3.7 อ.ลี้ มีสมาชิก 642 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 43 คน 
3.8 อ.แม่ทา มีสมาชิก 370 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 25 คน 
3.9 อ.ทุ่งหัวช้าง อ.บ้านธิ อ.เวียงหนองล่อง         

 3.9.1  อ.ทุ่งหัวช้าง มีสมาชิก 180 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 12 คน 
 3.9.2  อ.บ้านธิ มีสมาชิก 159 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 11 คน 
 3.9.3  อ.เวียงหนองล่อง มีสมาชิก 184 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 12 คน 

3.10 อาชีวศึกษา และ สกร. มีสมาชิก 400 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 27 คน 
3.11 ท้องถิ่นจังหวัดล าพูน มีสมาชิก 453 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 30 คน 
3.12 เอกชน มีสมาชิก 470 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 31 คน 
3.13 มัธยมเหนือ มีสมาชิก 327 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 22 คน 
3.14 มัธยมใต้ มีสมาชิก 316 คน มีผู้แทนสมาชิกได้ 21 คน 

รวมสมาชิก 6,613 คน ม ผู้แทนสมาชิกรวม 441 คน 



- 2 - 
 
 4.   คุณสมบัติของผู้แทนสมาชิก 
 4.1  เป็นสมาชิกสามัญของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด มาแล้วไม่น้อยกว่า 2 ปีนับถึงวันสมัคร 
           4.2  เป็นสมาชิกสามัญในหน่วยบริการที่ตนสังกัด 
           4.3  เป็นบุคคลที่ไม่มีลักษณะต้องห้ามต่อไปนี้ 
              (1)  เคยได้รับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก  เว้นแต่ เป็นโทษสำหรับความผิด 

              ทีไ่ด้กระทำโดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ 
                           (2)  เคยถูกไล่ออก ปลดออก หรือให้ออกจากราชการ องค์การ หรือหน่วยงานของรัฐหรือ 

              เอกชนฐานทุจริตต่อหน้าที่ 
                          (3)  เคยถูกให้พ้นจากตำแหน่งกรรมการ หรือมีคำวินิจฉัยเป็นที่สุดให้พ้นจากตำแหน่งกรรมการ 

              ตามคำสั่งของนายทะเบียนสหกรณ์ 
                          (4)  เคยถูกคณะกรรมการดำเนินการ ลงมติถอดถอนออกจากตำแหน่งผู้แทนสมาชิก  

              ตามข้อบังคับ ข้อ 80 (20) 
                (5)  สมาชิก ่ึงผิดนัดการส่งเงินงวดชำระหนี้ ไม่ว่าต้นเงินหรือดอกเบี้ย ในระยะเวลาสองปี 
                     ทางบัญชี ถึงวันเลือกตั้งกรรมการดำเนินการ เว้นแต่ การผิดนัดชำระหนี้มิได้เกิดข้ึนจาก 
                     การกระทำของตนเอง    

4.4  มีสมาชิกในหน่วยงาน หรือ หน่วยบริการที่ตนสังกัดเป็นผู้รับรองในการสมัครไม่น้อยกว่า 6 คน  
(จากจำนวนสมาชิก 15 คน)  โดยไม่ ้ำกับการรับรองของผู้สมัครรายอื่น  
 5.  วิธ การเลือกตั้ง  
  5.1  ให้คณะกรรมการเป็นผู้ดำเนินการเลือกตั้งผู้แทนสมาชิกภายในหน่วยบริการที่เป็นกลุ่มที่ตนสังกัด 
ตามจำนวนผู้แทนสมาชิกที่กำหนด 
  5.2  ให้ส่งรายชื่อผู้แทนสมาชิกให้สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด  ภายในวันที่ 30 กันยายน      
พ.ศ. 2568 
  5.3  สหกรณ์ประกาศผลการเลือกตั้งให้สมาชิกทราบต่อไป 

 6.  รายละเอ ยดหน่วยงานแนบท้ายประกาศน ้  
 
  ประกาศ   ณ   วันที่  25  มิถุนายน  พ.ศ. 2568 
 
 
 
             (นายปริญญา  สุวรรณชีพ) 
                            ประธานกรรมการ  
                   สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 

ใบสมัคร 
ผู้แทนสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 

ประจำปี  2568 
หน่วย........................................................ 

 

เร ยน  ประธานกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 
 

  ข้าพเจ้า...........................................................................สมาชิก สหกรณ์ออมทรัพยค์รลูำพูน  จำกัด อายุ.............ปี  
เลขทะเบยีนสมาชิก............................เป็นสมาชิกสหกรณ์หน่วย......................................ปัจจุบันดำรงตำแหน่ง...................................... 
สถานท่ีทำงาน.................................................................อำเภอ....................................จังหวัดลำพูน  โทรศัพท์
............................................. มือถือ............................................. 

  มีความประสงค์เข้ารับการเลือกตั้งเป็นผู้แทนสหกรณ์ออมทรัพย์ครลูำพูน  จำกัด  หน่วย...................................... 
 

      ลงช่ือ..................................................................... 
              (...............................................................) 
               ผู้แทนสมาชิก 

 

1. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง     2.  ลงช่ือ............................................สมาชิกผูร้ับรอง 
      (......................................................)           (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................                      เลขทะเบียนสมาชิก............................  

 

3. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง     4.  ลงช่ือ............................................สมาชิกผูร้ับรอง 
      (......................................................)          (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................            เลขทะเบียนสมาชิก............................  

 

5. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง    6.  ลงช่ือ............................................สมาชิกผูร้ับรอง 
      (......................................................)              (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................              เลขทะเบียนสมาชิก............................  

 

7. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง     8.  ลงช่ือ............................................สมาชิกผูร้ับรอง 
      (......................................................)               (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................               เลขทะเบียนสมาชิก............................  

 

9. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง   10.  ลงช่ือ............................................สมาชิกผูร้ับรอง 
      (......................................................)           (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................     เลขทะเบียนสมาชิก............................  

 

11. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง    12.  ลงช่ือ............................................สมาชิกผูร้ับรอง 
      (......................................................)            (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................     เลขทะเบียนสมาชิก............................  

 

13. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง   14.  ลงช่ือ............................................สมาชิกผูร้ับรอง 
      (......................................................)            (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................     เลขทะเบียนสมาชิก............................  

 

15. ลงช่ือ..............................................สมาชิกผู้รับรอง       ลงช่ือ............................................กรรมการประจำหน่วยบริการ 
      (......................................................)            (.....................................................) 
   เลขทะเบียนสมาชิก.............................     

 ให้ม สมาชิกในหน่วยบริการท ่ตนสังกัดเป็นผู้รับรองในการสมคัรไม่น้อยกว่า 6 คน 
(จากจำนวนสมาชิก 15 คน)  โดยไม่ซ้ำกบัการรับรองของผู้สมัครรายอื่น 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รายละเอียดจำนวนสมาชิกในหน่วยงาน 
ณ 31  พฤษภาคม  2568 

 
 

        หน่วยบำนาญอำเภอเมือง 1 จำนวนสมาชิกทั้งหมด 514 คน  
มีผู้แทนสมาชิกได้  34  คน  ประกอบด้วย 
         9101    บำนาญอำเภอเมือง  1                             508 
         9908    บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร                     6 
 
 
       หน่วยบำนาญอำเภอเมือง 2 จำนวนสมาชิกทั้งหมด 545 คน         
มีผู้แทนสมาชิกได้  36  คน  ประกอบด้วย 
         0003    สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร                     1 
         9001    บำนาญศึกษาธิการจังหวัด                            9 
         9002    บำนาญสำนักงานเขต 1                             85 
         9102    บำนาญอำเภอเมือง  2                             445 
         9908    บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร                     3 
         9909    บำนาญหักเงินฝากสหกรณ์ฯ                          2 

 

 
        หน่วยบำนาญมัธยม จำนวนสมาชิกทั้งหมด  486  คน   
มีผู้แทนสมาชิกได้  33  คน  ประกอบด้วย 
         0002    สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด                 1 
         9900    บำนาญสามัญศึกษาจังหวัด                       306 
         9906    บำนาญ ร.ร.ส่วนบุญโญปถัมภ์ลำพูน             169 
         9908    บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร                     4 
         9909    บำนาญหักเงินฝากสหกรณ์ฯ                          2 
         9910    บำนาญ สพม.ลำปาง ลำพูน                           4 

 



หน่วยอำเภอเมือง  จำนวนสมาชิกทั้งหมด  454  คน  มีผูแ้ทนสมาชิกได้  30  คน  ประกอบด้วย 
0001 สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง 5 1506 โรงเรยีนบ้านศรีสพุรรณ 10 
0002 สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด 4 1602 โรงเรยีนวัดศรีบังวัน 6 
0003 สมาชิกหักเงินผ่านบัญชธีนาคาร 18 1603 โรงเรยีนตำบลรมิปิง 12 
0015 สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดลำพูน 20 1606 โรงเรยีนวัดป่ายาง 3 
0016 สำนักงาน  สพป. ลำพนู เขต 1 55 1702 โรงเรยีนอนุบาลเมอืงลำพูน 22 
1101 โรงเรยีนบ้านมะเขือแจ ้ 11 1703 โรงเรีนบ้านป่าเส้า 6 
1103 โรงเรยีนบ้านฮ่องกอม่วง 14 1704 โรงเรยีนเชตะวันหนองหมู 10 
1104 โรงเรยีนวัดบ้านแจ่ม 5 1705 โรงเรยีนวัดฮ่องกอก 5 
1105 โรงเรยีนบ้านสันป่าเหยีง 9 1707 โรงเรยีนบ้านต้นผึ้ง 10 
1106 โรงเรยีนวัดสันคะยอม 14 1708 โรงเรยีนวัดเหมอืงง่า 13 
1201 โรงเรยีนวัดขี้เหล็ก 12 1709 โรงเรยีนบ้านศรีบุญยืนวงัทอง 6 
1203 โรงเรยีนบ้านจำบอน 3 1801 โรงเรยีนชุมชนบ้านเหมอืงจี้ 9 
1206 โรงเรยีนวัดบ้านม้า 14 1802 โรงเรยีนบ้านห้วยส้ม 6 
1301 โรงเรยีนวัดสันป่าสัก 14 1803 โรงเรยีนวัดป่าตึงเชตวัน 1 
1303 โรงเรยีนวัดน้ำพ ุ 7 1805 โรงเรยีนวัดกู่เส้า 8 
1304 โรงเรยีนวัดหนองหลม่ 5 1901 โรงเรยีนวัดสันต้นธง 4 
1306 โรงเรยีนวัดหนองซิว 11 1903 โรงเรยีนบ้านศรียอ้ย 11 
1410 โรงเรยีนตำบลบ้านแป้น 11 1906 โรงเรยีนวัดป่าแดด 5 
1501 โรงเรยีนบ้านหนองช้างคืน 9 1907 โรงเรยีนอนุบาลลำพูน 65 
1505 โรงเรยีนวัดประตูป่า 1    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        หน่วยอำเภอป่าซาง   จำนวนสมาชิกทั้งหมด   574  คน  
มีผู้แทนสมาชิกได้  38  คน   ประกอบด้วย 

  0003  สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร 4 
  2101  โรงเรียนบ้านป่าซาง   9 
  2102  โรงเรียนบ้านฉางข้าวน้อย  1 
  2104  โรงเรียนวัดบ้านก้อง   8 
  2203  โรงเรียนวัดช้างค้ำ    7 
  2205  โรงเรียนบ้านป่าตาล   6 
  2206  โรงเรียนบ้านสะปุ๋ง   3 
  2301  โรงเรียนบ้านหนองดู่   1 
  2302  โรงเรียนวัดบ้านเหล่า   1 
  2303  โรงเรียนวัดบ้านเรือน   6 
  2401  โรงเรียนบ้านหนองบัว   4 
  2402  โรงเรียนบ้านหนองเกิด   13 
  2501  โรงเรียนบ้านไร่ดง    7 
  2506  โรงเรียนบ้านเหล่าป่าก๋อย  10 
  2507  โรงเรียนวัดน้ำดิบ    9 
  2602  โรงเรียนบ้านน้ำย้อย   11 
  2604  โรงเรียนบ้านโป่งรู    6 
  2606  โรงเรียนวัดนครเจดีย์   10 
  2607  โรงเรียนบ้านหนองสมณะ  5 
  2702  โรงเรียนบ้านดอนตอง   2 
  2704  โรงเรียนบ้านหนองเงือก   15 
  2705  โรงเรียนบ้านกองงาม   6 
  9200  บำนาญอำเภอป่าซาง   420 
  9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร 10   
 

 

 

 

 

 



หน่วยอำเภอบ้านโฮ่ง   จำนวนสมาชิกทั้งหมด   539  คน   
มีผู้แทนสมาชิกได้  36  คน   ประกอบด้วย 

  0001  สมาชกิส่งชำระด้วยตนเอง   1 
  0002  สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด  2 
  0003  สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  3 
  3000  สำนักงาน สพป. ลำพูน เขต 2   46 
  3101  โรงเรียนบ้านโฮ่งศีลาภรณ์   2 
  3102  โรงเรียนบ้านห้วยกาน    8 
  3103  โรงเรียนบ้านห้วยห้า    7 
  3104  โรงเรียนบ้านห้วยน้ำดิบ    2 
  3107  โรงเรียนบ้านห้วยแทง    3 
  3207  โรงเรียนบ้านห้วยแพ่ง    9 
  3301  โรงเรียนบ้านเหล่ายาว    12 
  3302  โรงเรียนบ้านม่วงโตน    12 
  3303  โรงเรียนไทยรัฐวิทยา  48   4 
  3304  โรงเรียนบ้านดอยแดน    5 
  3401  โรงเรียนบ้านศรีเตี้ย    5 
  3402  โรงเรียนบ้านสันปูเลย    11 
  3403  โรงเรียนบ้านหนองปลายสะวาย  15 
  3408  โรงเรียนบ้านหนองสูน    1 
  3501  โรงเรียนบ้านป่าพลู    6 
  3503  โรงเรียนวัดวังหลวง    16 
  3504  โรงเรียนบ้านห้วยหละ    13 
  9300  บำนาญอำเภอบ้านโฮ่ง    29 
  9902  บำนาญเขต 2 อำเภอบ้านโฮ่ง   324 
  9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  2 
  9909  บำนาญหักเงินฝากสหกรณ์ฯ   1 
   
 
 



หน่วยอำเภอลี้  จำนวนสมาชิกทั้งหมด  642  คน  มีผูแ้ทนสมาชกิได้  43  คน  ประกอบด้วย 
0001 สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง 2 4402 โรงเรยีนบ้านป่าคา 2 
0002 สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด 3 4403 โรงเรยีนบ้านบวก 6 
0003 สมาชิกหักเงินผ่านบัญชธีนาคาร 9 4404 โรงเรยีนบ้านปางสา้น 2 
0004 สมาชิกหักเงินฝากสหกรณ์ฯ 1 4406 โรงเรยีนบ้านปวงคำ 15 
4102 โรงเรยีนบ้านก้อจัดสรร 10 4408 โรงเรยีนบ้านโฮ่ง 6 
4103 โรงเรยีนบ้านผาต้าย 3 4409 โรงเรยีนบ้านม่วงสามป ี 18 
4104 โรงเรยีนบ้านแมล่าน 11 4410 โรงเรยีนบ้านนากลาง 5 
4105 โรงเรยีนบ้านหนองมะลอ้ห้วยทรายขาว 4 4411 โรงเรยีนอนุบาลวังดิน 11 
4106 โรงเรยีนบ้านแม่กองวะ 3 4412 โรงเรยีนบ้านฮ่อมต้อ 9 
4202 โรงเรยีนบ้านฮั่ว 5 4501 โรงเรยีนบ้านแม่เทย 15 
4203 โรงเรยีนบ้านผาลาด 7 4503 โรงเรยีนบ้านวงศ์ษาพฒันา 1 
4204 โรงเรยีนบ้านนาเลี่ยง 11 4505 โรงเรยีนบ้านสันวไิล 11 
4205 โรงเรยีนบ้านห้วยต้มชัยยะวงศาอุปถัมภ ์ 70 4603 โรงเรยีนบ้านดงสักงาม 3 
4206 โรงเรยีนบ้านแม่หวา่ง 10 4604 โรงเรยีนบ้านป่าจี ้ 10 
4302 โรงเรยีนบ้านปาง 15 4606 โรงเรยีนบ้านห้วยแหน 3 
4303 โรงเรยีนบ้านห้วยบง 5 4607 โรงเรยีนบ้านหล่ายทา่ 10 
4304 โรงเรยีนบ้านแม่ป้อก 8 4608 โรงเรยีนชุมชุนบ้านป่าไผ่ 16 
4305 โรงเรยีนชุมชนบ้านแม่ตนื 8 9400 บำนาญอำเภอลี ้ 20 
4306 โรงเรยีนบ้านวังมน 3 9903 บำนาญเขต 2 อำเภอลี ้ 241 
4307 โรงเรยีนบ้านสันป่าสัก 5 9907 บำนาญ ร.ร.เวียงเจดีย ์ 34 
4309 โรงเรยีนบ้านแม่ป้อกใน 4 9908 บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร 2 
4401 โรงเรียนบ้านห้วยหญ้าไซ 3 9909 บำนาญหักเงินฝากสหกรณ์ฯ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



หน่วยอำเภอแม่ทา   จำนวนสมาชิกทั้งหมด   370  คน  
มีผู้แทนสมาชิกได้  25  คน   ประกอบด้วย 

  0001  สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง   1 
  0002  สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด  2 
  0003  สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  1 
  5102  โรงเรียนบ้านทาปลาดุก    1 
  5108  โรงเรียนบ้านทาป่าสัก    13 
  5109  โรงเรียนบ้านทาป่าเปา    4 
  5201  โรงเรียนบ้านผาต้ัง    5 
  5202  โรงเรียนบ้านดอยแก้ว    9 
  5204  โรงเรียนบ้านหล่ายทา    4 
  5205  โรงเรียนบ้านศาลาแม่ทา    5 
  5207  โรงเรียนบ้านร้องเรือ    7 
  5208  โรงเรียนบ้านดงสารภี    2 
  5209  โรงเรียนวัดอรัญญาราม    8 
  5301  โรงเรียนบ้านหนองยางไคล   3 
  5302  โรงเรียนบ้านเหมืองลึก    6 
  5304  โรงเรียนบ้านแพะยันต์ดอยแช่   10 
  5305  โรงเรียนบ้านดอยคำ    9 
  5307  โรงเรียนบ้านป่าเลา    16 
  5401  โรงเรียนบ้านศรีป้าน    9 
  5405  โรงเรียนบ้านแม่เมย    10 
  5407  โรงเรียนบ้านปงแม่ลอบ    24 
  9500  บำนาญอำเภอแม่ทา    219 
  9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  1 
  9909  บำนาญหักเงินฝากสหกรณ์ฯ   1 
  
   

 



 
หน่วยอำเภอทุ่งหัวช้าง,  อำเภอบ้านธิ  อำเภอเวียงหนองล่อง 

หน่วยอำเภอทุ่งหัวช้าง   จำนวนสมาชิกทั้งหมด   180  คน  
มีผู้แทนสมาชิกได้  12  คน    ประกอบด้วย 

0001  สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง   1 
  0003  สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  6 
  0004  สมาชิกหักเงินฝากสหกรณ์   1 
  6101  โรงเรียนบ้านไม้ตะเคียน    13 
  6103  โรงเรียนบ้านทุ่งข้าวหาง    7 
  6105  โรงเรียนบ้านหนองหลัก    6 
  6106  โรงเรียนบ้านไม้สลี    6 
  6107  โรงเรียนบ้านห้วยห้าง    1 
  6108  โรงเรียนบ้านแม่แสม    4 
  6201  โรงเรียนบ้านทุ่งหัวช้าง    5 
  6202  โรงเรียนบ้านแม่ปันเด็ง    2 
  6205  โรงเรียนบ้านห้วยไร่    6 
  6206  โรงเรียนสามัคคีศรีวิชัย    13 
  6207  โรงเรียนบ้านโป่งแดง    5 
  6208  โรงเรียนบ้านดง     10 
  6301  โรงเรียนบ้านปวง     5 
  6302  โรงเรียนบ้านดอนมูล    6 
  6304  โรงเรียนบ้านแม่บอน    8 
  6305  โรงเรียนบ้านห้วยโป่ง    4 
  6306  โรงเรียนบ้ายห้วยปิง    5 
  9600  บำนาญอำเภอทุ่งหัวช้าง    4 
  9904  บำนาญเขต 2 อำเภอทุ่งหัวช้าง  57 
  9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  2 

 

 



หน่วยอำเภอบ้านธิ   จำนวนสมาชิกทั้งหมด   159  คน  
มีผู้แทนสมาชิกได้  11  คน    ประกอบด้วย 

0004  สมาชิกหักเงินฝากสหกรณ์ฯ   1 
  7101  โรงเรียนวัดบ้านธิ     7 
  7102  โรงเรียนวัดสันทราย    10 
  7103  โรงเรียนวัดป่าสัก     8 
  7107  โรงเรียนบ้านห้วยไซ    14 
  7109  โรงเรียนวัดป่าตึงห้วยยาบ   16 
  7111  โรงเรียนวัดศรีดอนชัย    3  
  9700  บำนาญอำเภอบ้านธิ    100 
   

หน่วยอำเภอเวียงหนองล่อง   จำนวนสมาชิกทั้งหมด   184  คน  
มีผู้แทนสมาชิกได้  12  คน   ประกอบด้วย 
  8101  โรงเรียนบ้านต้นผึ้ง    14 
  8102  โรงเรียนวัดวังสะแกง    2 
  8105  โรงเรียนบ้านท่าช้าง    2 
  8107  โรงเรียนวัดบ้านดง    11 
  8109  โรงเรียนวัดร้องธาร    2 
  8110  โรงเรียนวัดบ้านเวียงหนองล่อง  6 
  8111  โรงเรียนบ้านห้วยปันจ๊อย   12 
  8113  โรงเรียนบ้านล้องเครือกวาว   4 
  8114  โรงเรียนวัดหนองยวง    8  
  9800  บำนาญอำเภอเวียงหนองล่อง   23 
  9905  บำนาญเขต 2 อำเภอเวียงหนองล่อง  99 
  9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  1 

 

 

 

 

 



หน่วยอาชีวศึกษา - สกร.  จำนวนสมาชิกทั้งหมด  400 คน   
มีผู้แทนสมาชิกได้  27  คน    ประกอบด้วย 

0001  สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง   2 
  0002  สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด  4 
  0003  สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  27 
  0006  สำนักงานส่งเสริมการเรียนรู้ จ.ลำพูน 52 
  0038  วิทยาลัยเทคนิคลำพูน    101 
  0039  วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีลำพูน  34 
  0040  วิทยาลัยการอาชีพบ้านโฮ่ง   14 
  0041  วิทยาลัยการอาชีพป่าซาง   6 
  9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  135 
  9909  บำนาญหักเงินฝากสหกรณ์   18 
  9911  บำนาญ กศน. ลำพูน    2 
  9912  บำนาญ ว.เกษตรและเทคโนโลยี  5 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



หน่วยท้องถิ่น จ.ลำพูน  จำนวนสมาชิกทั้งหมด  453 คน  มีผู้แทนสมาชิกได้  30  คน  ประกอบด้วย 
0001 สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง 4 0117 เทศบาลตำบลศรีวิชัย 5 
0002 สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด 9 0118 เทศบาลตำบลทากาศ 4 
0003 สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร 26 0119 อบต.แม่ลาน 3 
0004 สมาชิกหักเงินฝากสหกรณ์ฯ 2 0120 อบต.นครเจดีย์ 4 
0010 กองการศึกษาเทศบาล 79 0121 เทศบาลตำบลวังดิน 1 
0011 โรงเรียนเทศบาลประตูลี้ 40 0123 โรงเรียนเทศบาลตำบลบ้านธิ 11 
0012 โรงเรียนเทศบาลสันป่ายางหลวง 13 0124 อบต.หนองหนาม 1 
0013 โรงเรียนเทศบาลสันป่ายางหน่อม 28 0125 เทศบาลตำบลป่าสัก 4 
0014 โรงเรียนเทศบาลจามเทวี 12 0126 เทศบาลตำบลมะกอก 1 
0050 องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน 2 0127 เทศบาลตำบลหนองล่อง 2 
0051 โรงเรียนองค์การบริหารส่วน จ.ลำพูน ป่าป๋วย 7 0128 เทศบาลตำบลประตูป่า 1 
0052 โรงเรียนองค์การบริหารส่วน จ.ลำพูน ป่าแป๋ 1 0129 เทศบาลตำบลป่าซาง 9 
0053 โรงเรียนองค์การบริหารส่วน จ.ลำพูน นาทราย 14 0130 อบต.บ้านเรือน 2 
0054 วิทยาลัยเทคโนโลยีองค์การบริหารส่วน จ.ลำพูน 9 0131 เทศบาลตำบลม่วงน้อย 1 
0086 โรงเรียนเทศบาล 1 บ้านกลาง 29 0132 เทศบาลตำบลทาปลาดุก 4 
0101 โรงเรียนเทศบาลทุ่งหัวช้าง 8 0133 เทศบาลตำบลป่าไผ่ 7 
0102 เทศบาลตำบลบ้านแป้น 6 0134 อบต.เวียงกานต์ 2 
0103 อบต.เหล่ายาว 3 0136 เทศบาลตำบลเหมืองง่า 2 
0104 เทศบาลตำบลอุโมงค์ 11 0137 เทศบาลตำบลแม่ตืน 5 
0105 เทศบาลตำบลบ้านกลาง 3 0138 เทศบาลตำบลแม่แรง 2 
0106 เทศบาลตำบลทาสบเส้า 2 0139 เทศบาลตำบลลี้ 3 
0108 อบต.นาทราย 14 0140 เทศบาลตำบลก้อ 2 
0110 เทศบาลตำบลต้นธง 1 0141 อบต.ห้วยยาบ 8 
0111 อบต.บ้านปวง 5 0142 เทศบาลตำบลศรีเตี้ย 3 
0112 เทศบาลตำบลทาทุ่งหลวง 2 0143 เทศบาลตำบลดงดำ 1 
0113 เทศบาลตำบลทาสบชัย 1 9901 บำนาญองค์การ 12 
0114 อบต.ทุ่งหัวช้าง 6 9908 บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนคาร 7 
0115 เทศบาลตำบลเหมืองจี้ 3 9909 บำนาญหักเงินฝากสหกรณ์ฯ 2 
0116 เทศบาลตำบลวังผาง 3    

 

 

 

 

 



หน่วยเอกชน   จำนวนสมาชิกทั้งหมด  470 คน   มีผูแ้ทนสมาชิกได้  31  คน  ประกอบดว้ย 
0001 สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง 16 0081 โรงเรยีนธนรัตน์วทิยา 5 
0002 สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด 2 0082 โรงเรยีนใบบุญลำพูน 22 
0003 สมาชิกหักเงินผ่านบัญชธีนาคาร 53 0083 โรงเรยีนอรพินพิทยา 22 
0004 สมาชิกหักเงินฝากสหกรณ์ฯ 24 0084 โรงเรยีนเฉลิมพระเกยีรติ 48 พรรษา 8 
0005 พิพิธภณัฑ์ฯ หริภญุไชย 5 0085 โรงเรียนพระปริยัติธรรมพรหมจักรสังวร 4 
0007 สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน  จำกัด 26 0087 โรงเรยีนรพีเลศิวิทยา 4 
0008 โรงเรยีนมงคลวทิยา 25 0088 โรงเรยีนอยัยสิร ิ 20 
0009 โรงเรยีนเมธวีุฒิกร 27 0089 โรงเรยีนอนุบาลลี ้ 2 
0058 สำนักงานวัฒนธรรมจังหวัดลำพูน 5 0090 โรงเรยีนธรรมสาธิตศึกษา 14 
0059 สำนักงาน สกสค.จังหวดัลำพูน 4 0092 โรงเรยีนจิรพทิยา 11 
0063 ศูนย์การศึกษาพิเศษจังหวัดลำพูน 29 0093 โรงเรยีนอนุบาลแพรวพรรณ 1 
0070 โรงเรยีนเลาหจิตรวิทยา 16 0094 โรงเรยีนลำพูนพัฒนา 10 
0071 วิทยาลัยเทคโนโลยีหมูบ่้านครูภาคเหนือ 40 0095 โรงเรียนพระปริยัติธรรมวัดพระธาตุห้าดวง 4 
0072 โรงเรยีนบ้านโฮ่งวทิยา 13 0096 โรงเรยีนอนุบาลบ้านทา 1 
0074 โรงเรยีนอนุบาลกุลภัทร 2 0097 โรงเรยีนอนุบาลสทุธิวงศ์ศึกษา 1 
0075 โรงเรยีนอนุบาลบุญระว ี 4 0107 โรงเรียนพระปริยัติธรรมพระชยัยะวงศาพฒันา 3 
0076 โรงเรยีนอนุบาลดรุณพฒันา 10 9908 บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร 34 
0078 โรงเรยีนอนุบาลคริสเตยีน 1 9909 บำนาญหักเงินฝากสหกรณ ์ 1 
0080 มจร.วิทยาลยัสงฆล์ำพูน 1    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



หน่วยมัธยมเหนือ  จำนวนสมาชิกทั้งหมด  327  คน     
มีผู้แทนสมาชิกได้  22  คน  ประกอบด้วย 

0001  สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง   2 
0002  สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด  2 

  0003  สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  3 
  0020  สำนักงาน สพม. ลำปาง ลำพูน  2 

0021  โรงเรียนอุโมงค์วิทยาคม    9 
0022  โรงเรียนป่าตาลบ้านธิพิทยา   12 
0023  โรงเรียนบ้านแป้นพิทยาคม   15 
0024  โรงเรียนจักรคำคณาทร    143 
0025  โรงเรียนส่วนบุญโญปถัมภ์ลำพูน  138 
9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  1 
 

หน่วยมัธยมใต้  จำนวนสมาชิกทั้งหมด  316  คน     
มีผู้แทนสมาชิกได้  21  คน   ประกอบด้วย 

0001  สมาชิกส่งชำระด้วยตนเอง   1 
0002  สมาชิกหักเงินหน่วยงานต่างจังหวัด  3 

  0003  สมาชิกหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  17 
  0026  โรงเรียนป่าซาง     22 
  0027  โรงเรียนวชิรป่าซาง    16 
  0028  โรงเรียนน้ำดิบวิทยคม    18 
  0029  โรงเรียนราชประชานุเคราะห์ 26  47 
  0030  โรงเรียนธีรกานท์บ้านโฮ่ง   42 
  0031  โรงเรียนบ้านโฮ่งรัตนวิทยา   12 
  0032  โรงเรียนเวียงเจดีย์วิทยา    68 
  0033  โรงเรียนแม่ตืนวิทยา    13 
  0035  โรงเรียนทาขุมเงินวิทยาคาร   17 
  0036  โรงเรียนแม่ทาวิทยาคม    13 
  0037  โรงเรียนท่งหัวช้างวิทยาคม   25 
  9908  บำนาญหักเงินผ่านบัญชีธนาคาร  2  




